
        

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

Δ)νση: Τσαγκαράδα, Ν. Μαγνησίας
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΚΡΙΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ.
Tηλ.  24263-50208
FAX 24260 - 49793
ΤΚ 37012   
Email: dzagmour@gmail.com                                            

                       

    ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το Πρακτικό της 28ης   Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου
Ζαγοράς - Μουρεσίου

ΘΕΜΑ:  «Περί έγκρισης  πρακτικού δημοπρασίας για την εκμίσθωση Δημοτικού ακινήτου
στον οικισμό Αγίου Ιωάννη της ΤΚ Αγίου Δημητρίου του Δήμου Ζαγοράς Μουρεσίου».

Στη Ζαγορά,  σήμερα,  24η  του μηνός  Ιουλίου 2018,  ημέρα  Τρίτη  και  ώρα 11:00π.μ.  .   στο
Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου  Ζαγοράς - Μουρεσίου συνήλθε σε δημόσια   συνεδρίαση,  η
Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Ζαγοράς  –  Μουρεσίου,  κατόπιν  της  από  8663/20-07-2018
πρόσκληση του Προέδρου,  που επιδόθηκε  νόμιμα με αποδεικτικό στα  μέλη,  σύμφωνα με το
άρθρο 75 του Ν.3852/10. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα   τα

τέσσερα  (4)  μέλη: 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                         ΑΠΟΝΤΕΣ

1. ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ                1. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ               

2. ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ             2.  ΒΑΣΤΑΡΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

3. ΑΛΤΙΝΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ             

4. ΛΑΣΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                          

5. ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ          

     

                       Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον κ Κρινάκη Γεώργιο Δημοτικό Υπάλληλο.

Λόγω απουσίας του μέλους της Οικονομικής Επιτροπής κου Σουλδάτου Απόστολου, στην 
συνεδρίαση συμμετείχε ο αναπληρωτής του κος Αλτίνης Ανέστης. 

Ο  πρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  και  Δήμαρχος  Ζαγοράς-Μουρεσίου,
εισηγούμενος το   2Ο  θέμα,  ανέφερε ότι

Ζαγορά,  24.07.2018

Αριθ.Αποφ    11  1  /2018  

Αρ. Πρωτ. :    8775

ΑΔΑ: 6Λ53ΩΡΚ-Κ3Ζ



.   Με την 26/2018 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ζαγοράς-Μουρεσίου,

αποφασίσθηκε η δημοπράτηση  ενός Δημοτικού  οικοπέδου   που βρίσκεται στον

οικισμό Αγίου Ιωάννη, στο παραλιακό μέτωπο, της Τ.Κ. Αγίου Δημητρίου του

Δήμου μας εκτάσεως 314,00 τ.μ... 

Επίσης με την ίδια απόφαση ανατέθηκε στην Οικονομική Επιτροπή η κατάρτιση
των όρων της δημοπρασίας.

Η Οικονομική επιτροπή του Δήμου με την 25/2018 απόφαση και  καθόρισε
τους όρους εκμίσθωσης 

Με την  υπ’ αριθ 1693/28-06-2018 έγινε η διακήρυξη της πλειοδοτικής φανερής
και προφορικής δημοπρασίας, σύμφωνα με την οποία καθορίσθηκε, ο χώρος και η
ημέρα διενέργειας του διαγωνισμού.

Η  ανωτέρω  δημοπρασία  διενεργήθηκε  την  16-07-2018,  ενώπιον  της  αρμόδιας
επιτροπής  ,  σύμφωνα  με  την  ΑΟΕ  193/2018  κατά  την  οποία  ανακηρύχτηκε
τελικός πλειοδότης η  “ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΙΚΕ 360Ο, η οποία προσέφερε το ποσό των
1..510,00ευρώ/ετησίως.

Προτείνουμε  στην  Οικονομική  Επιτροπή  να  εγκρίνει  το  πρακτικό  της
διενεργηθείσης την 16-08-2018 πλειοδοτικής δημοπρασίας για την εκμίσθωση του
Δημοτικού ακινήτου,  υπέρ της  “ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΙΚΕ 360Ο, η οποία  προσέφερε το
ποσό  των  1.510,00ευρώ/ετησίως  (αρχική  προσφορά  του  Δήμου
1.500,00ευρώ/ετησίως) και να εξουσιοδοτήσει τον Δήμαρχο για την σύνταξη και
υπογραφή του σχετικού συμφωνητικού μίσθωσης.

Μετά το πέρας της εισήγησης και πρότασης και μετά το πέρας των ερωτήσεων-
απαντήσεων ο Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφανθεί σχετικά και να εγκρίνει το
πρακτικό της δημοπρασίας.

Η  Οικονομική  Επιτροπή  αφού  άκουσε  την  εισήγηση  και  την  πρόταση  του
Προέδρου και Δημάρχου Ζαγοράς-Μουρεσίου και μετά από διαλογική συζήτηση.

                                    

  Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   Ο μ ό φ ω ν α 

1. Εγκρίνει  το  πρακτικό  της  διενεργηθείσης  την  16-07-2018  πλειοδοτικής
δημοπρασίας για την εκμίσθωση του Δημοτικού οικοπέδου  που βρίσκεται
στον  οικισμό  Αγίου  Ιωάννη,  στο  παραλιακό  μέτωπο,  της  Τ.Κ.  Αγίου
Δημητρίου του Δήμου μας εκτάσεως 314,00 τ.μ... 

ΑΔΑ: 6Λ53ΩΡΚ-Κ3Ζ



2. Κατακυρώνει αυτή, υπέρ της  “ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΙΚΕ 360Ο, η οποία  προσέφερε
το  ποσό  των  1.510,00ευρώ/ετησίως  (αρχική  προσφορά  του  Δήμου
1.500,00ευρώ/ετησίως) 

3. Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο για την σύνταξη του σχετικού συμφωνητικού
μίσθωσης.

                                           
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 111/2018

.Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως.

Ο πρόεδρος                                                                          Τα μέλη

(υπογραφή)                                                                        (υπογραφές)

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ
&

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΖΑΓΟΡΑΣ – ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ

ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
                                           

ΑΔΑ: 6Λ53ΩΡΚ-Κ3Ζ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2018-08-01T11:49:43+0300
	Athens




